
2017 年 9 月吉日 

 

お客様各位 

 

UGU6 感震ブレーカー貼付変更のご連絡 

 

拝啓 平素より弊社商品をご愛顧頂きまして誠にありがとうございます。 

 さて、弊社商品の UGU6 感震ブレーカーの遮断部の貼り付けについて、下記の通り変更します。販売

後の変更となり、誠に申し訳ありません。 

何卒、ご理解・ご了承を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

対象：UGU6-A 全て 

内容： 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

以上 

 

株式会社生方製作所 

CS センター セーフティグループ 

0120-279-170（平日 9:00～17:00） 

info@pioma.jp 


